

Alvarium ApS

Peder Skrams Gade 8 5 th
1054 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2021

Henrik Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Alvarium ApS
Peder Skrams Gade 8 5 th
1054 København K
e-mailadresse: henrik@strandgaardsvej.dk
CVR-nr: 38728636
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i vædipapirar og anden finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 76.467 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-9.692	-12.875
Bruttoresultat		-9.692	-12.875
Resultat af ordinær primær drift		-9.692	-12.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		63.029	52.923
Andre finansielle indtægter		71.196	166.386
Øvrige finansielle omkostninger		-48.071	-46.364
Ordinært resultat før skat		76.462	160.070
Skat af årets resultat		5	
Årets resultat		76.467	160.070
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.029	2.923
Overført resultat		63.438	157.147
I alt		76.467	160.070

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.163.276	1.150.247
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.163.276	1.150.247
Anlægsaktiver i alt		1.163.276	1.150.247
Tilgodehavende skat		18.861	14.691
Tilgodehavender i alt		18.861	14.691
Andre værdipapirer og kapitalandele		853.981	707.550
Værdipapirer og kapitalandele i alt		853.981	707.550
Likvide beholdninger		33.026	108.935
Omsætningsaktiver i alt		905.868	831.176
AKTIVER I ALT		2.069.144	1.981.423

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		238.748	225.719
Overført resultat		167.311	103.873
Egenkapital i alt		456.059	379.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.603.085	1.591.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.613.085	1.601.831
Gældsforpligtelser i alt		1.613.085	1.601.831
PASSIVER I ALT		2.069.144	1.981.423

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0